
V Poštovní minigalerii na poště na Náměstí Jiřího v Praze se dne 5. 2. 2020 konala vernisáž

výstavy v pořadí již 222. od zahájení této činnosti Clubu gentlemanů. Výstavka byla tentokrát

věnována dlouholeté činnosti Klubu českých filatelistů, který vznikl z iniciativy Vincence Jedličky

před více jak 100 lety. Vznikl jako protiklad k německým klubům, které v Praze a jiných místech

před vznikem KČF sdružovaly sběratele již několik let. Tímto klubem prošla řada významných

osobností - Šula, Rix. Reach, Nebeský, Lešetický a další. Současným předsedou KF 00-1 je

Pavel Aksamit, který představil svůj klub a jeho sběratesltví v úvodu vernisáže. Klub je

nejstarším českým klubem  působícím nepřetržitě již 133 (zal. 1887). V současné době má 135

členů.  

 

 

 

 

 

     



     

    

      

     



    

     

     

     

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

